
PUNCTUL NR. 33

Având în vedere Expunerea de motive a Primarului General şi Raportul Direcţiei
Generale de Dezvoltare, Investiţii şi Planificare Urbană - Direcţia de Urbanism şi
Amenajarea Teritoriului;

Luând în considerare raportul Comisiei de Urbanism şi Amenajarea Teritoriului
şi avizul Comisiei Juridice şi de Disciplină din cadrul Consiliului General al
municipiului Bucureşti;

• Văzând avizele obţinute de la :
- Comisia Tehnică de Urbanism şi Amenajarea Teritoriului CTUA T - DUA Ta PMB :
Aviz de urbanism nr. 15/1/4/18.04.2007;
- Ministerul Dezvoltării, Lucrărilor Publice şi Locuinţei: Aviz nr. 7412008;
- Agenţia Regională pentru Protecţia Mediului Bucureşti: Aviz nr. 5503/456/2008;
- Comisia de coordonare reţele a PMB: Aviz nr. 72040112008;
- Comisia Tehnică de Circulaţie: Aviz nr. 2395/2008;
- Serviciul Român de Informaţii: Aviz nr. 85393/2008;
- Ministerul Apărării: Aviz nr. Dli 056812008;
- t,,1inistcrul Internelor şi Reformei Administrative : Aviz nr. 541844/2008

Ţinând seama de prevederile Legii nr. 50/1991 privind autorizarea executării
lucrărilor de construcţii, republicată, cu modificările şi completări le ulterioare, ale Legii
nr. 350/2001 privind amenajarea teritoriului şi urbanismul, cu modificările şi
completări le ulterioare, ale Hotărârii Guvernului nr. 525/1996 pentru aprobarea
Regulamentului General de Urbanism, republicată, ale PUG - Municipiul Bucureşti
aprobat prin H.C.G.M.B. nr. 269/21.12.2000, cu modificările şi completări le ulterioare

• În conformitate cu dispoziţiile Legii nr. 52/2003, privind transparenţa
decizională în administraţia publică,

În temeiul prevederilor art. 36 alin. (2) lit. c), art. 36 alin. (5) lit. c) şi art. 45
-\ alin. (2) lit. e) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu

modificările şi completări le ulterioare,



Etaj: 1, cam. 101
tel.: 305 55 89; 305 55 90; 305 55 00 int. 1101

fax: 312 00 30
e-mail: primar@bucuresti-primaria.ro

Primăria Municipiului Bucureşti

EXPUNERE DE MOTIVE
privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal

SOS. ODAI NR. 260-264, SECTOR 1

• Legea nr. 453/2001, pentru modificarea si completarea Legii nr. 50/1991 privind
autorizarea executarii lucrarilor de constructii si unele masuri pentru realizarea locuintelor
stipuleaza obligatia administratiei publice locale de a elibera certificate de urbanism si
autorizatii de construire pe baza documentatiilor de urbanism si amenajarea teritoriului,
aprobate dupa cum urmeaza:

- pentru terenuri amplasate in localitati, pe baza planurilor urbanistice (PUZ, PUD)
aprobate si a regulamentelor aferente acestora.

- Conform PUG Bucureşti aprobat prin HCGMB nr. 269/2000, am plasamentul se
Încadrează in Zona S1 - zonă cu destinatie speciala cu caracter urban.
Indicatori urbanistici: POTmax =50%; CUTmax =1,8.

INDICATORI URBANISTICI AVIZAŢI CTUAT-PMB: POTmax =40%, CUTmax =2,1.
RmaxH =S+P+5E+M.

• Planul Urbanistic Zonal, avand avizul Comisiei Tehnice de Urbanism ( CTUAT-
PMB ) si alte avize solicitate conform prevederilor lega le in vigoare, conform prevederilor
art. 45 alin. 2, lit e, art. 36 alin. 2 lit. c si art. 36 alin. 5 lit. c din Legea administratiei publice
locale nr. 215/2001, republicata, se supune dezbaterii si aprobarii Consiliului General al
Municipiului.

In scopul de mai sus, prezentam spre dezbatere si aprobare alaturatul proiect de
hotarare.

mailto:primar@bucuresti-primaria.ro


DIRECŢIA URBANISM ŞI AMENAJAREA

TERITORIULUI

etaj: 2, cam. 203

tel.: 305 55 68; 305 55 00 int. 1203

fax: 305 55 68

e-mail: urbanism@bucuresti-primaria.ro

•

Prilnăria Municipiului Bucureşti
Direcţia Generală de Dezvoltare, Investiţii şi Planificare Urbană

Avizat,
Viceprimar General

Grigore Ioan..,F~

~·~fJ\\\N'C,..o/»"
'"'. l// ,.. ,~,. .'(/.. '\

I o::,'S- r.. ";."' '\

fi :?:' ',,/.! l' , •.p \"
t-=:-':: i , It . r ::)'. ~ '.' o 1

\\ ~ , ~i'!.d~{;';'~ ,1
~\-",0 .~. , .,c·)· ~{
\\ O.' ,.Y/,:i

..~~~ :'ll ~~;~~.,
~'..;;=.:.:= .;;;?"

RAPORT
privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal

SOS. ODAI NR. 260-264, SECTOR 1

Legea Of. 453/2001, pentru modificarea si completarea Legii Of. 50/1991 privind
autorizarea executarii lucrarilor de constructii si unele masuri pentru realizarea locuintelor
stipuleaza obligatia administratiei publice locale de a elibera certificate de urbanism si autorizatii
de construire pe baza documentatiilor de urbanism si amenajarea teritoriului, aprobate dupa cum
urmeaza:

- pentru terenuri amplasate in localitati, pe baza planurilor urbanistice (PUZ, PUD) aprobate si
a regulamentelor aferente acestora. ,.

- Conform PUG Bucureşti âprobat prin HCGMB Of. 269/2000, amplasamentul se încadrează
in Zona S1 - zonă cu destinatie speciala cu caracter urban.
Indicatori urbanistici: POTmax =50%; CUTmax =1,8.

INDICATORI URBANISTICI AVIZAŢI CTUAT-PMB: POTmax =40%, CUTmax =2,1.
RmaxH =S+P+5E+M.

• FUNCŢIUNI AVIZATE CTUAT-PMB: locuire.

Planul Urbanistic Zonal, avand avizul Comisiei Tehnice de Urbanism ( CTUAT-PMB ) si
alte avize solicitate conform prevederilor legale in vigoare, conform prevederilor art. 45 alin. 2,
lit. e, art. 36 alin. 2 lit. c si art. 36 alin. 5 lit. c din Legea administratiei publice locale Of. 215/2001,
republicata, se supune dezbaterii si aprobarii Consiliului General al Municipiului.

_1.

Certificăm faptul că documentaţia prezentată spre aprobare C.G.M.B. conţine toate avizele
solicitate prin Avizul de urbanism Of. 15/1/4/18.04.2007.

Arhitect sef al unigp,i,~ţp.ţ Bucuresti,
Arh. A rian.:Bold".':-, .

i/::~_>:" ~ " ':;

mailto:urbanism@bucuresti-primaria.ro


DIRECTIA URBANISM SI AMENAJAREA
TERITORIULUI
etaj: 2, cam. 203

tel.: 305 55 68; 305 55 00 int. 1203

fax: 305 55 68

e-mail: urbanism@bucuresti-primaria.ro

Prilnăria MunicIpiului Bucureşti

AVIZ DE URBANISM nr. 15/1/4/18.04.2007
PUZ - Sos. Odai nr. 260-264, sector 1

Beneficiar: SC ENERGO MONTAJ SA
SC ALFREDO LOGISTICSRL

• Amplasare, delimitare studiu:
- Zona studiata prin PUZ se afla in partea de Nord a municipiului Bucuresti, sectorul 1 - la Sos. de Centura.
- Conform PUG Municipiului Bucuresti aprobat prin H.C.G.M.B. nr. 269/2000, terenul se incadreaza in Zona SI -

zona cu destinatie speciala cu caracter urban.
Indicatori urbanistici: POTmax=50%; CUTmax=I,8.

Se avizeaza: Planul Urbanistic Zonal,configuratia edificabilelor propuse fiind conform plan de reglementari vizat spre
neschimbare. Functiuni avizate - locuire.

Circulatii, accese: parcarea autoturisme lor si circulatiile nou propuse vor respecta prevederile HCGMB nr. 66/2006
privind normele de asigurare a numarului minim de locuri de parcare pt. noile constructii si amenajari autorizate pe
teritoriul municipiului Bucuresti si a prospectelor necesare unei corecte functionari a arterelor de circulatie.

Acorduri, avize necesare pentru aprobare:
- aviz de precoordonare retele, aviz de mediu, aviz M.D.L.P.L, avizul Comisiei Tehnice de Circulatie, Acordul

comun (SRI, MAI, MapN), alte avize conform legislatiei in vigoare.

• l', Elaboratorul si beneficiarul documentatiei de urbanism raspund pentru exactitatea si veridicitatea
datelor si inscrisurilor cuprinse in documentatia de urbanism ce a stat la baza emiterii avizului.
La nivel de A.C. se vor respecta prevederile O.M.T.C.T. nr. 1730/21.09.2006.

Prezentul aviz modifica si completeaza prevederile documentatiilor de urbanism avizate anterior, este valabil
5 ani si poate fi folosit numai dupa aprobarea documentatiei de urbanism.

_.. Certificatul de urbanism se va elibera respectand datele tehnice solicitate prin acest aviz.

Sef serviciu,

Ing .~~ BALAUREA
Referent,/

//

~ANEA

FPS-21-01/6

de Urbanism si Amenajarea Teritoriului:
Constantin Enache, arh. Serban Sturdza,

mailto:urbanism@bucuresti-primaria.ro


MINISTERUL DEZVOLTĂRII,
LUCRĂRILOR PUBLICE ŞI

LOCUINTELOR,
Direcţia Generală Dezvoltare

Teritorială .

Nr.70.454/DG DT/ .q~:.~J~••2008

Bucureşti, bd. Dinicu Golescunr. 38 • sector 1
Telefon/fax: 0372.114.521

S.C. M DESIGN CaM S.R.L.
Str. Theodor Aman nr. 24, sector 2, Bucureşti

•
Denumire:"P.U.Z. - Locuinţe· Şos. ODĂI nr.260 • 264" sector 1, Bucureşti
Proiectant:S.C. M DESIGN S.R.L.
Beneficiar: S.C. ENERGO MONTAJ S.A. şi S.C. ALFREDO LOGISTIC S.R.L.

Constatând că documentaţia a fost elaborată În conformitate cu pievederile Legiii
350/2001 privind amenajarea teritorfului şi urbanismul, modificată şi completată cu Legea
nr.289/2006.

Hotărârii Guvernului nr. 525/1996 privind aprobarea Regulamentului general de
urbanism,

Ordinului Ministerului Lucrărilor Publice şi Amenajării Teritoriului nr. 91/1991 privind·
procedura de autorizare şi conţinutul documentaţiilor prevăzute de Legea SOI 1991 cu
modificările ulterioare şi normele metodologice de aplicare nr.1430/2005,

Ordinului comun M.L.P.T.L. nr. 6/2003 şi MAP nr.139/2003

• Ministerul Dezvoltării, Lucrărilor Publice şi Locuinţelor

emite următorul



1. Indicatori urbanistici:

- POT max. = 40 %, CUTmax.= 2,1 mp. ADC/mp teren,

- . Rmax.h = S + P + SE + M

2. Circulaţiile, accesele şi parcările vor respecta prevederile H.C.G.M.B.

nr.66/2006, iar gararea/parcarea se vor asigura exclusiv În incinta proprietăţii, cu

asigurarea numărului minim de locuri de parcare.
"

•
DIRECTIA GENERALĂ,

DEZVOLTARE TERITORIALĂ

DI~ECTOR G~ADJUNCT

•
CONSILIER SUPERIOR D.G.D.T.

Casandra RO~_.



MINISTERUL MEDIULUI SI DEZVOLTARI! DURABILE

AGENŢIA NAŢiONALĂ PENTRU PROTECŢIA MEDIULUI

AGENŢIA REGIONALĂ PENTRU PROTECŢIA MEDIULUI ~~14;~
BUCURESTI â~.;~~r~,rOI

Aieea Lacul Morii, nr. Î, sectorul 6, cod 060841 Bucuresti

CATRE:
S.C. ALFREBO LOGISTIC S.R.L.
judet Ilfov, comuna Afumati, sos. Bucuresti-Urziceni nr. 64, corp 2

REFERITOR: Solicitare aviz de mediu pentru PUZ - Locuinte, sos. Odai nr. 260-
264, sector 1, Bucuresti

• Ca urmare a notificarii adresate de S.C. ALFREDO LOGISTIC S.R.L. cu
sediul in judetul Ilfov, comuna Afumati, ·-sos. Bucuresti-Urzi-eeni nr. '-64, corp 2,
inregistrata la A.R.P.M. Bucuresti cu nr. 5503/456/15.10.2007, a completarilor
ulterioare inregistrate cu nr. 879/13.02.2008, nr. 946/15.02.2008

in urma analizarii documentelor transmise si a verificarii,
in urma parcurgerii etapei de incadrare,
in baza H.G.R.nr. 36Ş/2007 privind organizarea-sifunetiumnea Ministerului

Mediului si Dezvoltarii Durabile si a O.U.G. nr. 195/2005 privind protectia mediului
aprobata si modificata prin Legea nr. 265/2006, modificata si completata prin
O.U.G. nr. 114/2007, in conformitate cu H.G. nr. 1076/2004 (art. 13), urmeaza ca
Planul Urbanistic Zonal- Locuinte, sos. Odai nr. 260-264, sector 1, Bucuresti sa
fie supus procedurii de adoptare fara aviz de mediu.

• Planul Urbanistic Zonal prevede solutionarea si reglementarea din punct de
vedere urbanistic a arealului in suprafata totala de 9250 mp - proprietate persoane
juridice (conform Avizului de Urbanism nr. 15/1/4/18.04.2007 emis de Primarifl
Municipiului Bucuresti - Directia Urbanism si Amenajarea Teritoriului). .

Obiectivul lucrarii il constituie realizarea unui ansamblu de locuinte, avand
regimul maxim de inaltime S+P+5E+M.

Obiectivul propus de prezentul PUZ se va realiza cu respectarea tuturqr
conditiilor impuse prin avizele tehnice de specialitate emise de institutiile
competente, conform legii.

Suprafata de spatii verzi in procent de 32 % din suprafata totala a terenului
va fi amenajata si intretinuta, iar parcajele se vor amenaja conform PUG.

Aleea Lacul Morii, nr. 1,
sectorul 6, cod 060841 Bucuresti

',/v"'";[":i.arr;rnb.fQ
E-mail: ~1fl~§.CCQ§rj)rD.Q.:.[Q

Tel: 021 430.66.72,021430.66.77
Fax: 021 430.66.75



Avand in vedere opiniile exprimate de membrii Comitetului Speci~l
Constituit in cadrul sedintei din data de O1.11.2007 si in absenta comentariilor din
partea publicului ca urmare a celor 3 anunturi publice date de titular in datele de
12.10.2007, 15.10.2007 si respectiv 16.02.2008, Planul Urbanistic Zonal -
Locuinte, sos. Odai nr. 260-264, sector 1, Bucuresti urmeaza a fi supus procedurii
de adoptare fara aviz de mediu.

Elaboratorul si beneficiarul documentatiei de urbanism raspund pentru
exactitatea si veridicitatea datelor si inscrisurilor cuprinse in documentatia de
urbanism ce a stat la baza emiterii deciziei etapei de incadrare conf. R.G. nr.
1076/2004 .

• SEF SERVICIU AUTORIZARE SI
CONTROLUL CONFORMARII,

/Ing. ROia Costache

jv~'

DIRECTOR EXECUTIV,
Chim. Simona Mihaela Saceanu

INTOCMIT,
Geogr. Silvia Tarbu

8-artlt

•

Aleea Lacul Morii, nr. 1,
sectorul 6, cod 060841 Bucuresti

!':!yvv·/. a rpn"'lQJ"Q
E-mail: office(cDarpmtu.Q

Tel: 021 430.66.72, 021 430.66.77
Fax: 021 430.66.75



P - ....- M - - • ~ - B'" t-nmana unICI!r;Bin.~~UI'ucu~'·eşI

Directia Generală de Dezvoltare,,
Investiţii şi Plan~"ficareUrbană

B-dul Regina Elisabeta 47, sector 5. Bucureşti. România
Tel.: 3055588; tel. centrală: 3055500 in!. 1134; fax: 3055588

http://www.bucuresti-primaria.ro

COMISIA DE COORDONARE
Nr. 720401/28.03.2008

•
AVIZUL COMISIEI DE COORDONARE

F AZ/'\. DOCUM[j'~.
Din P.V. nr. 12/28.03.2008 al scdinţei

Comisiei de Coordonare a P.M.B.

Nr. 24. SC M DESIGN CaM SRL cu sediul/domiciliul în Bucuresti,
str. Theodor Arnan nr. 24, prezintă spre avizare documentaţia de precoordonare a
P.U.Z. - ului "STR. ODAI NR. 260 - 264 SECTOR 1, BUCURESTI", împreună cu
avizele scrise ale întreprinderilor edilitare. În conformitate cu Dispoziţia Primarului
General nr. 433/1996, se avi~ează favorabil din punct de vedere al reţelelor edilitare
planul de precoordonare menţionat mai sus cu condiţiile:

- se vor respecta condiţiile impuse prin avizele anexa la documentaţie;

- se va respecta planul de precoordonare anexat avizului.

•
ARHITECT ŞEF ADJUNCT AL

MUNICIPIULUI BUCUREŞTI.
arh. LIVIUjDOBRE

\(u(

REPREZENTANT

UDAT-COMISIE,

ing. ANDREI Z~RESCUing. ee. DRU~STANTIN

http://www.bucuresti-primaria.ro


Primăria Municipiului Bucureşti

Directia Generală Infrastructură,
şi Servicii Publice

B-dul Regina Elisabeta 47, sector 5, Bucureşti, România
Tel: 305 55 35 ;Fax:305 55 72; tel.centrală: 3055500, in!. 1150

http://www.bucuresti-primaria.ro

Direcţia Transporturi, Drumuri, Sistematizarea Circulaţiei
feb0715 /)/~'1 /' "-1 ~/,//'23 qs/f~ 1{)~·U0~{t:

•
In şedinţa Comisiei Tehnice de Circulaţie din data de 07.02.2008 s-a

dat acordul de principiu, din punct de vedere tehnic al circulaţiei rutiere, pentnl
documentaţia, "P.U.Z. - locuinţe - Şos. Odăi nI. 260 - 264", conform planurilor
anexate, cu asigurarea unui număr de locuri de parcare în incintă în conformitate
cu H.C.G.M.B. nI. 66/2006.

Pentru avizul comisiei veţi reveni după obţinerea certificatului de
urbanism, la următoarea fază de proiectare, fază P.A.C .

•

http://www.bucuresti-primaria.ro


ROMÂNIA
SERVICIUL ROMÂN DE INFORMATII,

U.M. 0362 BUCUREŞTI
Nr. 85.393 din 10.01.2008

S.C. "ALFREDO LOGISTIC" S.R.L.
ŞI

S.C. "ENERGOMONTAJ" S.R.L.
- comuna Afumaţi, şos. Bucureşti - Urziceni, nr. 64,

corp 2, judeţul Ilfov-

La solicitarea dumneavoastră, înregistrată la Serviciul Român de
Informaţii cu nr. 85.393 din 21.12.2007, referitoare la "Plan Urbanistic
Zonal" pentru amplasamentul din municipiul Bucureşti, Şoseaua Odăi
nr. 260 - 264, sector 1, potrivit datelor şi duratei de valabilitate prevăzute
în Avizul de Urbanism nr. 15/1/4 din 18.04.2007, eliberat de Primăria
Municipiului Bucureşti, vă comunicăm că, în conformitate cu prevederile
art. 56, alin.1 din Legea nr. 350/2001 privind amenajarea teritoriului şi

• urbanismul, s-a avizat favorabil documentaţia depusă de
dumneavoastră.

Nerespectarea documentaţiei conduce la anularea avizului dat de
_\institutia noastră.,

Vă restituim alăturat documentatia.,



ROMANIA
MINISTERUL APĂRĂRII
-- Statul Major General --

Nr. D/10568
din 10 .01.2008
Bucureşti

NESECRET
Exemplar nr. 1

Cat re
S.C. "ALFREDO LOGISTIC" S.R.L.

AFUMAŢI

La A.u. nr. 15/1/4 din 18.04.2007;
În baza prevederilor ari. 56, a'lin. 1, din Legea nr. 350/2001, privind amenajarea

teritoriului şi urbanismul şi a Ordinului Comun al M.L.P.A. T., M.I., S.R.I. şi M.Ap.N. nr.
M.30/1995, Statul Major General avizeaza favorabil PLANUL URBANISTIC ZONAL
pentru terenul, În suprafaţă de 9250,00 mp, situat În intravilanul municipiului Bucureşti,
str. Odăi, nr. 260-264, sectorul 1, conform documentaţiei de urbanism trimise, În
vederea realizării obiectivului "Construire ansamblu de locuinţe şi dotări
complementare". Beneficiari: S.C. "ALFREDO LOGISTIC" S.R.L. şi S.C. "ENERGO
MONTAJ" S.R.L. Afumaţi.

*Avizul este condiţionat de:
-- respectarea cu stricteţe a Umite/or amplasamentului, propuse şi

stipulate În Planşa cu reglementări urbanistice - zonificare, scara 1:500, precum şi a
zonelor funcţionale preciza te În documentaţie;

-- neafectarea, sub nici o formă, a activităţilor militare, a terenurilor,
construcţii/or sau ins ta la ţii/or, de orice fel. aflate În administrarea Ministerului
Apărării.

* Nu poate fi folosit pentru eliberarea autorizatiei de construire.

Încalcarea oricărei condiţii de mai sus atrage atât anularea de drept a
avizului, cât şi responsabilitatea materialii şi juridica a beneficiarului lucrarii.

Pentru eliberarea avizului specific al Statului Major General, În vederea obţinerii
autorizaţiei de construire, este necesar să trimiteţi documentaţia tehnică (P.A.C.)
pentru obiectivul de investiţii, ce urmează a se realiza În zona studiată, În conformitate
cu prevederile H.G. nr. 62 din 07.02.1996.

ŞEFUL UNITĂ Ţ/I.,MILI TA RE 02515"D" BUCUREŞTI
General de f10tilă aeriaaă ",' I ~' l;'.... ~

NE SECRET
1 din 1



ROMÂNIA
MINISTERUL INTERNELOR ŞI REFORMEI ADMINISTRAllVE NESECRET

Ex.l
Nr .541.844

30.01.2008

S..C.. S.M. CONSUL TING S.R.L.
Bucureşti, stc Vişana nL 5, bl. 43, se. A, et. 1, ap. 7, sector 4

La adresa dumneavoastră referitoare la documentaţia tehnică ,'plan Urbanistic Zonal - Ansamblu
de locuinţe cu regim de înălţime S+P+5E+M". Amplasament: municipiul Bucureşti, Şos. Odăi
llf. 260-264, sector 1. Beneficiari: S-C. ALFREDO LOGISTIC S.RL. şi S.c. ENERGO
MONTAJ S.R.L., vă comunicăm avizul de principiu în conformitate cu prevederile Legii
m.35DI2001 şi precizările aprobate prin Ordinul comun al Ministerului Lucrărilor Publice şi
Amenajării Teritoriului, Ministerului Apărării Naţionale, Serviciului Român de Informaţii şi
Ministerului de Interne nr.3422/1995.
Prezentul aviz a fost eliberat în baza Certificatului de Urbanism ill. 5247/142 0126154 din
n.lZ,ZOO7 emis <k Primăria Sectorului 1 Bucureşti şi este valabil numai insotit de planul de
situaţie vizat de noi spre neschimbare.
Prezenta adresă nu se substituie celorlalte avize impuse, după caz, de legislaţia privind regimul
zonei de frontieră; regimul armelor, muniţiilor, substanţe lor toxice periculoase; prevenirea şi
stingerea incendiilor sau alte prevederi legale în vigoare.
Nerespectarea documentaţiei conduce la anularea avizului dat de unitatea noastră.

Telefon/Fax:3151248;]11.08.07 Fax: 313. 13.76;312.44.2J.
(ţ-mail:dgmla _ secr.etari:at@mira.gov:ro
RO-Bucureşti, str. Efotic fir. 3 sector 5

. R~d,:(}MfDg~.:OMI.Ex.;l
c:lMy Documettt~\AV17 __.E\Anul 200lrlS.M. Consulting. puz Euo-, Sos. Odai, 5.41.&4-4.doc

mailto:secr.etari:at@mira.gov:ro


..'~ ~:'~. .'~'...

··~~<.:,;-.·,:'t~·';:.~. ~

Primăria MUăllmcipiuBui BUCt!weşti

B-dul Regina Elisabeta 47, sector 5, Bucureşti, România
Tel.: 305 55 80; tel.centrală: 305 55 00, int. 1255; fax:

http://www.bucuresti-primaria.ro

/Direcţia ASistenţă TelhlD'llocă şi Juridică al CGMB

Serviciul Transparenţă Decizională

ANUNT
1

•

În conformitate cu prevederile Legii nr. 52/2003 se aduce la cunoştinţă publică
următorelor proiecte de acte normative:

- Proiect de hotărâre privind .aprobarea Taxei Municipale pentru Apa Uzată,
aprobarea preluării bunurilor concesionate aferente actualei Staţii de Epurare a Apelor Uzate
Glina, şi aprobarea Actului Adiţional la Contractul de Concesiune .cu privire la furnizarea de
servicii de alimentare cu apă şi canalizare pentru Municipiul Bucureşti Încheiat cu SC Apa
Nova Bucureşti SA

- Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Ubanistic Zonal Str. Emanoil
Porumbaru nr. 60, sector 1

- Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Ubanistic Zonal Str. Emanoil
Porumbaru nr. 82-84, sector 1

- Proiect de hotărâre privind 'aprobarea Planului Ubanistic Zonal - Str. Cpt. Av.
Gheorghe Demetriade nr. 8-10, sector 1

- Proiect de hotărâre priVInd aprobarea Planului Ubanistic Zonal - Str. lezeru nr. 9A,
sector 1

- Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Ubanistic Zonal - Şos. Pdăi nr. 260-'
264, sector 1 !

- pe site-ul P.M.B. - www.pmb.ro
- la sediul PMB, B-dul Regina Elisabeta nr. 47, sector 5 (panou afişaj)
- la Centrul de Informare, B-dul Regina Elisabeta nr,-'16, sector 5

Proiectele de acte normative se pot obţine, În copie, pe bază de cerere depusă la
Centrul de Informare.

În conformitate cu prevederile art. 6, alin. 4 din Legea 52/2003 până la data de
31.05.2008 se pot trimite În scris, propuneri, sugestii, opinii cu valoare de recomandare
privind proiectele de acte normative supuse dezbaterii publice

_\Propunerile, sugestiile, opiniile privind proiectele de acte normative se vor transmite:
- prin site-ul \N,WW.pmb.ro;
- prin poştă pe adresa P.M.B., - B-dul Regina Elisabeta nr. 47, sector 5 -

Directia Asistenţă Tehnică şi Juridică a C.G.M.B;
- depuse la Centrul de Informare - P.M.B.;
- B-dul Regina Elisabeta nr. 16, sector 5.

Materialele transmise vor purta menţiunea:

"Recomandare la proiect de act normativ"

P.M.B.
Bucureşti
astăzi 19.05.2008 ... ·!·:f;:'t:::{/):;;,~~·::>-,., .

.. , .. ".,: ..• ;:, ...•:', .

http://www.bucuresti-primaria.ro
http://www.pmb.ro


poeneasos


